Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Poconé
Praça da Matriz, 344 Fone: 3345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT

P  O  R  T  A  R  I  A   No  048/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Poconé,

Estado de Mato Grosso, Vereador MÁRCIO FERNANDES NUNES

PEREIRA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º Exonerar a pedido da função o funcionário
JUSCELINO JOSÉ DE OLIVEIRA, MATRÍCULA Nº 55, CPF Nº

003.669.931-43, nomeado pela Portaria nº 019/2021, para
centralizar, em nível operacional, o relacionamento com o TCE/MT e
responder pela coordenação das atividades relacionadas ao Sistema

GEO-OBRAS-TCE/MT, desta Unidade Gestora nº 1115823, exercício
de 2021.

Art. 2º A exoneração de que trata o art. 1º tem efeito

a partir do dia 31 de julho de 2021.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

                             REGISTRADA/PUBLICADA/CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Poconé/MT., 29 de julho de

2021.

Vereador Márcio Fernandes Nunes Pereira
Presidente

Vereadora Jossielma Alves da Silva
1ª Secretária